Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FnybuHa MoHTaXka, YCTaHOBKU ,MM
Konn4yecTBo 3alMLLEHHbIX MOJIOCOB

Konv4ecTBO NositocoB

HoMWH. oTk/oYatoLwas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898

npun 230

HoMWH. oTk/toYatowas cnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898

npun 400

HoMunHanbHas oTKJYatoLWwas crnocobHOCTb KA

00O NAGTECH
+998 55 508 0660
sales@nag.uz

Bblk/ilo4aTe/lb aBTOMAaTUYECKNIA
MoaysibHbI 1 C 20A 4.5kA
BA47-29 IEK MVA20-1-020-C

yoanntb _MVA20-1-020-C

Bbiknto4aTenb aBTOMaTNYeCKUA
MOLYIbHbIN

0.08
73.6
1

1n

4.5

4.5

4.5

HoMunHanbHasa oTKOYaloLwWas cnocobHocTb B cooTBeTCcTBUN € EN 60898 ,KA 4.5

HoMnHanbHoe nmMnynbCcHoe Hanps>xeHne ,KB
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)
HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KONMYECTBO MOOCOB

Pop Toka

Cepusa

XapakTepuctuka cpabaTbiBaHMA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN

LwnpwuHa,m

230
20
1

MepeMeHHbIN ToK (AC)/MOCTOSHHbIN TOK
(DC)

KARAT
C

50

1

0.018
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Cnepnyv 30 9KCNepTom

CTteneHb 3aWwunThbl IP IP20

FapaHTUNHBLIA CPOK 10 net
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